PAGE

[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

 (КРАССПОРТ)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
	_______________
	№ ______

	О внесении изменения

в приказ Красспорта
от 27.04.2024 № 110

В целях недопущения ненормированных закупок, повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, на основании постановления администрации города от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска», руководствуясь подпунктом 1 пункта 100 Положения о главном управлении по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации города от 13.03.2024 № 78-р:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение к приказу Красспорта от 27.04.2024 № 110 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска», изложив  строку  таблицы раздела 3.1. «Нормативные затраты на оплату услуг по сопровождению, доработке программного обеспечения и приобретению простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения» в следующей редакции:
	«
	Приобретение неисключительных прав на использование  иного программного обеспечения, баз данных
	-
	-
	Не более       100 000,00
	»

2. Настоящий приказ разместить в единой информационной системе в сфере  закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города.

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела планирования и отчётности Красноштанову Е.Н.

	Руководитель

главного управления
	                                  А.В. Каминский